АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 апреля 2024 года №48-р
с. Питерка

О проведении обследования объектов в части соответствия требованиям антитеррористической защищенности

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35 – ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму», с указанием Национального антитеррористического комитета от 28 марта 2024 года НР, на основании протокола №3/24 от 29 марта 2024 года внеочередного заседания антитеррористической комиссии в Саратовской области, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области:
1. Создать комиссию по обследованию объектов здравоохранения, образования, культурной и религиозной сферы, мест массового пребывания людей, в части соответствия требованиям к антитеррористической защищенности. Приложение №1.
2. Утвердить график проведения обследования в период с 8 апреля 2024 года по 24 апреля 2024 года. Приложение №2
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http//питерка.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                        Д.Н.Живайкин

	Приложение №1 к распоряжению администрации муниципального района от 04 апреля 2024 года №48-р

Должностной состав
комиссии по обследованию объектов здравоохранения, образования, культурной и религиозной сферы, мест массового пребывания людей, в части соответствия требованиям к антитеррористической защищенности
[bookmark: _GoBack]
- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района;
- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере;
- начальник отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела МВД России по Саратовской области «Новоузенский» (по согласованию);
- сотрудник городского отделения УФСБ России по Саратовской области в г.Красный Кут (по согласованию);
- заместитель начальника ОНД и ПР по Краснокутскому, Александрово-Гайскому, Новоузенскому и Питерскому районам Саратовской области УНД и ПР ГУ МЧС России по Саратовской области (по согласованию);
- главный специалист по социальной работе администрации – секретарь АТК в Питерском муниципальном районе.

ВЕРНО: Руководитель аппарата
администрации муниципального
района                                                                                               Строганов А.А.
2

image10.jpg

image1.jpg